
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

– tel. 02 24.96.294 -   02 24.96.650 – 02 24.96.211 

Sito Internet: www.sestosg.net

 ESITO DI GARA

 

 Oggetto  dell’appalto:   SERVIZIO  DI  VENDITA  DI  MATERIALI  DERIVANTI  DALLA

RACCOLTA  DIFFERENZIATA  PRESSO  LA  PIATTAFORMA  ECOLOGICA  COMUNALE  DI

RIFIUTI CLASSIFICATI CON I CODICI CER  15.01.07 (IMBALLAGGI IN VETRO) E 20.01.02

(VETRO)  

Importo a base di gara : Euro 544.000,00 (I.V.A. esclusa);  

L’importo unitario posto a base di gara è pari a 85,00 Euro/ton oltre IVA.

Procedura di aggiudicazione:    procedura aperta   -

Criterio  di  aggiudicazione  : maggior  prezzo,  mediante  l’offerta  di  un  valore

economico unico, espresso in Euro, in rialzo sull’importo unitario posto a base di gara

Data di esperimento della gara:  3 luglio 2023 

 Offerte ricevute:  n. 2

Imprese offerenti : 

n . 1  “EUROVETRO S.r.l.”  con sede in  COMO 

n. 2 “TECNO RECUPERI S.p.A.”  con sede in  MILANO 

Data di  aggiudicazione :  19 luglio 2023 

Impresa aggiudicataria :  “TECNO RECUPERI S.p.A.”  con sede in  MILANO Via 

Caradosso n. 18 

 Rialzo  offerto  dall’aggiudicatario Euro 73,60

Data di pubblicazione del bando di gara :  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea

2023/ S n. 105 – 330540   del 5 giugno 2023

Data di invio e di ricezione dell’avviso da parte dell’Ufficio delle pubblicazioni

ufficiali dell’Unione Europea : n 3 ottobre 2023 

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione

Milano Via    Corridoni  n. 39  – 20122  Milano – tel. 02/76.05.31 .

1



Sesto San Giovanni, 3 ottobre 2023 

  

                         Il Responsabile Unico del Procedimento
   P.I.E. Giuseppe Alota

   [Firmato digitalmente]

2


	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano Via Corridoni n. 39 – 20122 Milano – tel. 02/76.05.31 .

		2023-10-03T07:50:48+0000
	ALOTA GIUSEPPE




